
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000277 Estado da Bahia - quarta-feira, 11 de abril de 2018 Ano 3

Resolução

 
 

                     Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
Secretaria Municipal de Saúde - SMS 
Conselho Municipal de Saúde - CMS 

 

 

 
 

Resolução CMS nº 04 de 10 de abril de 2018. 
 

 
O Conselho Municipal de Saúde de Presidente Tan-
credo Neves, aprova o Plano Municipal de Enfren-
tamento das Arboviroses 2018.  

 
     

 
O Conselho Municipal de Saúde de Presidente Tancredo Neves em Reunião Ordiná-
ria, realizada no dia 01 de março de 2018 e no uso de suas competências regimen-
tais e atribuições conferidas pela lei nº 8.142/90 e Lei Municipal nº. 205/2009, altera-
da pela Lei Municipal nº 270/2014; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Aprova o Plano Municipal de Enfrentamento das Arboviroses 2018 do muni-
cípio de Presidente Tancredo Neves - Bahia. 
 
 
 Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 

Presidente Tancredo Neves, 10 de abril de 2018. 
 
 

 
Ismael Mendes Andrade  
Presidente do Conselho Municipal de Saúde 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 177BD348271BB7C2236096A9C5EA68B5


		2018-04-11T10:56:27-0300




